

LÜTHJE LIFESUPPORT ApS

Slotsparken 1
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2019

Dora J. A. Lüthje
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÜTHJE LIFESUPPORT ApS
Slotsparken 1
2880 Bagsværd

Telefonnummer: 44449441
e-mailadresse: invest@lythje.eu

CVR-nr: 27439357
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for LÜTHJE LIFESUPPORT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Bagsvaerd, Slotsparken 1.B, den 19/05/2019

Direktion

Viggo Lüthje
Direktør

Bestyrelse

Dora Johanne Lüthje
Formand

Cecilie Maria Lüthje Clausen
Referent

Alexander Emil Lüthje
Næstformand

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Lüthje Lifesupport har 2 primære aktiviteter:

- Undervisning og Terapi via binavnet: DJAL familieterapi Aps
- Import og salg af Hvidvin via binavnet: Lüthje Vin Import Aps

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægterne fra undervisning på Metropol har været pænt store de sidste 2 år, ved siden af dette har Dora haft en god kunde til Terapi.

Hvidvinsalget faldt ikke så meget som forventet, på trods af at der ikke blev holdt så mange vinsmagninger. Der hensættes et beløb på 12.500,- til dækning af 1/2-delen af den forventede pris på et kursus som Dora forventes at tage ultimo 2019.

Regnskabet blev gennemgået og enstemmigt vedtaget

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder efter regnskabet afslutning, som har påvirket firmaet i negativ eller positiv retning

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 74.998 | 75.054 |
| Eksterne omkostninger | | -20.967 | -25.928 |
| Bruttoresultat | | 54.031 | 49.126 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | | -32.044 | -38.030 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 21.987 | 11.096 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | |
| Ordinært resultat før skat | | 21.987 | 11.096 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 21.987 | 11.096 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 21.987 | 11.096 |
| I alt | | 21.987 | 11.096 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 92.406 | 99.043 |
| Varebeholdninger i alt | | 92.406 | 99.043 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 42.610 | 30.141 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 42.610 | 30.141 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 118.745 | 100.330 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 253.761 | 229.514 |
| Aktiver i alt | | 253.761 | 229.514 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | | 0 |
| Overført resultat | | 118.536 | 96.911 |
| Egenkapital i alt | | 243.536 | 221.911 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 7.603 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 0 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.225 | 7.603 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.225 | 7.603 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.225 | 7.603 |
| Passiver i alt | | 253.761 | 229.514 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret